Model
ALFA ROMEO
Giulietta A
33 A
75 A
90 A
145/146 C
147 A

Avensis
Celica
Hi-Lux
Paseo
Pic Nic
Pick-Up
Rav 4
Yaris / Yaris Verso
Vitz
Passat All models
Sharan
Foglio2
Pagina 7
Applicazione codice tappeti  specifici
ALFA ROMEO
145 TSR/AR145 TSRC/AR145
146 TSR/AR146 TSRC/AR146
147 TSR/AR147 TSRC/AR147
33 TSR/AR33 TSRC/AR33
75 TSR/AR75 TSRC/AR75
155 TSR/AR155 TSRC/AR155
156 TSR/AR156 TSRC/AR156
164 TSR/AR164 TSRC/AR164
166 >03 TSR/AR166 TSRC/AR166
166 03> TSR/AR166/2 TSRC/AR166/2
GT 03> TSR/ARGT TSRC/ARGT
TSR/GTV TSRC/GTV
Spider 95> TSR/ARSP TSRC/ARSP
AUDI
A2 TSR/A2 TSRC/A2
A3 96>01 TSR/A3 TSRC/A3
A3 03> TSR/A3/2 TSRC/A3/2
A4 95>01 TSR/A4 TSRC/A4
A4 01> TSR/A4/2 TSRC/A4/2
A6 TSR/A6 TSRC/A6
80 TSR/A80 TSRC/A80
100 TSR/A100 TSRC/A100
TT TSR/ATT TSRC/ATT
AUTOBIANCHI
Y10 TSR/Y10 TSRC/Y10
BMW

cod. tappeti specifici COLOR
Application tailor made car mats code COLOR tailor made car mats code
Gtv 95>
serie 3 E36 Coupé
serie 3 E46 Coupé
Saxo >01
Saxo 01>
Xsara
Xsara Picasso *
Xantia
Lanos
Matiz
Sirion
Foglio2
Pagina 8
208 83>00 TSR/FE208 TSRC/FE208
FIAT
500 57>75 TSR/F500 TSRC/F500
500 07> TSR/F500/2 TSRC/F500/2
Barchetta TSR/FBA TSRC/FBA
Bravo, Brava TSR/FBR TSRC/FBR
Cinquecento 92> TSR/FCI TSRC/FCI
TSR/FCIS TSRC/FCIS

Accord 03>
Civic 95>01
Civic 3 Porte 09/01>06
Civic 5 Porte 03/01>06
Civic 06>
Accent
Foglio2
Pagina 9
Atos TSR/HYAT TSRC/HYAT
TSR/HYB TSRC/HYB
TSR/HYC TSRC/HYC
TSR/HYC2 TSRC/HYC2
TSR/HYL TSRC/HYL
Sonata TSR/HYS TSRC/HYS
LADA
110 TSR/LA110 TSRC/LA110
Samara TSR/LASA TSRC/LASA
LANCIA
TSR/LAD1 TSRC/LAD1
Delta Integrale 86>93 TSR/LADI1 TSRC/LADI1
Delta 93> TSR/LAD2 TSRC/LAD2
K TSR/LAK TSRC/LAK
Y TSR/LAY TSRC/LAY
YPSILON  03> TSR/LAY2 TSRC/LAY2
TSR/LAL TSRC/LAL
Musa TSR/LAMU TSRC/LAMU
TSR/LAPHE TSRC/LAPHE
TSR/LAT TSRC/LAT
MAZDA
121 96> TSR/M121 TSRC/M121
TSR/MDE TSRC/MDE
TSR/MMX TSRC/MMX
TSR/MMX2 TSRC/MMX2
3    01/04> TSR/MA3 TSRC/MA3

Classe C Sport Coupé 01>
Classe V / Vito 95>02 * TSR/MEV * TSRC/MEV *
Colt 97>
Eclipse 97>
Lancer EVO VIII 03>
Almera 95>98
Almera 98>
Cube
Micra
Patrol GR 99>
Primera 92>99
Primera 99>06/02
Primera 07/02>
Foglio2
Pagina 10
350 Z TSR/N350Z TSRC/N350Z
OPEL
TSR/OAG TSRC/OAG
TSR/OAS1 TSRC/OAS1
TSR/OAS2 TSRC/OAS2
TSR/OAS2C TSRC/OAS2C
TSR/OAS3 TSRC/OAS3
Calibra 88> TSR/OCA TSRC/OCA
Corsa 83>93 TSR/OCO1 TSRC/OCO1
Corsa 93> TSR/OCO2 TSRC/OCO2
Corsa  11/01> TSR/OCO3 TSRC/OCO3
Tigra 94>04 TSR/OTI TSRC/OTI
Tigra 09/04> TSR/OTI2 TSRC/OTI2
TSR/OVE TSRC/OVE
TSR/OVE2 TSRC/OVE2
TSR/OZA * TSRC/OZA *
TSR/OZA2 * TSRC/OZA2 *
PEUGEOT
106 >01 TSR/PE106 TSRC/PE106
106 01> TSR/PE106/2 TSRC/PE106/2
205 TSR/PE205 TSRC/PE205
TSR/PE206 TSRC/PE206
206 CC TSR/PE206C TSRC/PE206C
306 TSR/PE306 TSRC/PE306
307   01> TSR/PE307 TSRC/PE307
307CC TSR/PE307C TSRC/PE307C
PORSCHE
996 TSR/P996 TSRC/P996
RENAULT
19 TSR/R19 TSRC/R19
TSR/RCL1 TSRC/RCL1
TSR/RCL2 TSRC/RCL2
TSR/RCL3 TSRC/RCL3
TSR/RCL4 TSRC/RCL4
TSR/RME TSRC/RME
TSR/RCO TSRC/RCO
TSR/RSC TSRC/SRC
TSR/RME2 TSRC/RME2
TSR/RSC2 TSRC/RSC2
Laguna >01 TSR/RLA TSRC/RLA
Laguna 01> TSR/RLA2 TSRC/RLA2
TSR/RTW TSRC/RTW
TSR/RTW2 TSRC/RTW2
ROVER
200 96>, 25 00> TSR/RO200 TSRC/RO200
400 96>, 45 00> TSR/RO400 TSRC/RO400
Mini TSR/ROM TSRC/ROM
SEAT
TSR/SAL * TSRC/SAL *
Altea TSR/SALT TSRC/SALT